LICYT A O "ST A.
Dnia 31 Grudnia r. b. w prezydyuin izby skarbowej Radom

skiej, odbędzie się licytacya na sprzedaż budynków, gruntów i pla
ców, przestrzeni mórg 3 prętów 268, we wsi Rytwiany, powiat San
domierski, poczynając od sumy rs. 760.

Ceny targowe.
Radom, d. 15 (27) Listopada 1884 roku.

Żyta . . . korzec
rs. k. rs. k.
4.50 W ołowiny . funt —.11

Pszenicy . . „ 6.— Polędwicy . 11 -.22
Jęczmienia . „ 3.80 Cielęciny 11 —. 9
Owsa . . „ 2.70 W ieprzowiny łł -.12
Gryki . . „ 4.20 Słoniny. ii —.24
Grochu polnego „ 5.- Skopowiny . ii -. 8
Koniczyny białej „ —.— Spirytusu 78° .wiadro 8.75